persona, que accusatur seu accusata fuerit a personis quibuscumque,  
 que sint iusticiate et combuste, vel aliter seu alio modo accusaretur  
 seu inculparetur per tres vel plures fidedignos testes, scilicet de  
 causis arduis et veracibus et verisimilibus que moventur ad iusticiam,  
 5 debeant et teneantur cavere ydonee de jure stando et juri parendo  
 in manus dictorum maiorum, quocienscumque super hoc legitime  
 fuerint requisiti sine dolo; quod si facere renuerint, tunc debeant  
 et teneantur, ipsam parrochiam absentare et relinquere tam diu seu  
 usque ad misericordiam dictorum maiorum et consulum suorum.  
 10 Item quod quecumque persona, que sic accusaretur, ut prescribitur,  
 debeat et teneatur solvere et expedire missiones et expensas sibi  
 secundum culpam et meritum cause pertinentes et spectantes. Item  
 quod sub pena et banno aut(em) ut prescriptum alias fuerat . . .<sup>1</sup>  
 nulli persone ipsius parrochie conveniat nec audeat ullam talem  
 15 culpabilem seu inculpatam personam prehabitare, aufugere a iudicio  
 seu alio quovismodo a iudicio distrahere verbo, facto, opere, intersigno  
 quocumque nec sibi ullomodo favere, nisi duntaxat sibi a iudice  
 fuerit preceptum pro suis oppositionibus et replicacionibus in iudicio  
 fiendis, et non aliter fraudulentem. Item quod unaqueque persona  
 20 promulgata et accusata, ut supra, possit et valeat personaliter cum  
 suo fautore et advocato libere et secure ire et redire ad jus et  
 iusticiam pro universis et singulis suis oppositionibus et defensionibus  
 per ipsam faciendis, replicandis et opponendis contra omnia ea que  
 contra ipsam forent deposita usque ad jus. Item quod quecumque  
 25 persona sic aufugatur a parrochia, si dicti maiores et parrochiani  
 voluerint, possint et valeant iusticiam inquirere contra ipsas sub  
 jurisdictione alterius iusticie pro iusticia administranda contra tales  
 personas. Item quod quecumque talis persona utriusque sexus  
 remota et aufugata a iusticia et parrochia predicta et in posterum  
 30 reverteretur ad ipsam parrochiam et nollet cavere ydonee de juri  
 stando in manus prescriptorum maiorum, quod illa persona foret  
 et esset eo acto commissa et devoluta in persona et ere dictis  
 maioribus, sic quod fuga eiusdem persone foret probacio culpe sue  
 seu accusacionis, salva semper in premissis misericordia maiorum  
 35 et communitatis prescripte. Item quod in premissis reservantur  
 jura et jurisdictiones ipsorum maiorum et communitatis predicte,  
 quod ipsis nec neutri ipsarum partium preiudicet seu preiudicium  
 inferat in futurum. Que omnia et singula suprascripta et infra-  
 scripta promiserunt eidem partes pro se et suis heredibus jura-  
 40 mentis suis eis corporaliter prestitis et sub obligacione omnium  
 bonorum suorum mobilium et immobilium, presentium et futurorum  
 et dicte communitatis, una pars alteri, habere rata, grata, firma et  
 valida etc. Inde rogaverunt duo publica fieri instrumenta, ad opus  
 cuiuslibet partis unum, unius eiusdem tenoris, vel plura si petantur  
 45 ad dictamen sapientum. Quibus fuerunt testes presentes vocati et